1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ

CHAMADA EXTERNA SIMPLIFICADA

EDITAL Nº 01/2017 – PROEN/DEAD/PRONATEC/MEDIOTEC EAD-IFCE

RESULTADO FINAL

Professor

Candidato Área Pontuação Classificação

FLAVIA SIMONE

COELHO DE

FREITAS

Administração de Empresas 3 1º

FABYANO

NOGUEIRA DE

BRITO

Administração de Empresas 1 2º

LIDIANE DE

OLIVEIRA PINHEIRO
Ambientação em EAD 9 1º

LIDIANEIZA DE

MOURA TIMOTEO
Ambientação em EAD 4 2º

JOAO PAULO DA

SILVA JUNIOR

Ciência da Computação

(Metodologia e Técnicas da

Computação)

5 1º

NILO LARANGEIRA

ALBUQUERQUE

JURNIOR

Ciência da Computação

(Metodologia e Técnicas da

Computação)

1 2º

SUELY LIMA

GONÇALVES
Letras 4 1º

LICILANGE GOMES

ALVES
Letras 2 2º

LEILIANE SILVA

LOPES LIMA
Segurança do Trabalho 3 1º

Apoio Acadêmico

Candidato Pontuação Classificação

RAQUEL ELEN MENDONÇA DANTAS 15 1º

MANUELA PINHEIRO DOS SANTOS 10 2º

ANA BEATRIZ GIRÃO NOBRE 2 3º

FRANCISCO EMANUEL FERREIRA MARIANO 2 4º

MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA 2 5º

2

Apoio Acadêmico Moodle

Candidato Pontuação Classificação

APARECIDA FALCÃO DE ANDRADE 2 1º

Coordenador de Polo

Candidato Pontuação Classificação

KATIA SILENY BEZERRA LIMA 15 1º

MARIA HELENA ROCHA FERREIRA OLIVEIRA 14 2º

LUCILEUDA MIGUEL DE CASTRO 9 3º

Tutor Presencial

Candidato Pontuação Classificação

ANA CLAUDIA SOARES DE MORAES 23 1º

FRANCISCO WELINGTON SOARES MORAES 16 2º

LIDUINA MARIA VELOZO DA SILVA 15 3º

ANTONIO CICERO DE OLIVEIRA 8 4º

MARIANO DE OLIVEIRA CARVALHO 2 5º

FAGNER DE SENA NERI 1 6º

Orientador

Candidato Pontuação Classificação

FRANCISCO TEARLE DE OLIVEIRA PINHEIRO 24 1º

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora